
 

 
 

TENNACOLA SpA 
Sede legale e amministrativa: 

Via Prati 20 – 63811 Sant’Elpidio a Mare FM  

 

 

 
Tel. 0734-858312 – Fax 0734-859067  

www.tennacola.it – e-mail:info@tennacola.it 

 

 
Reg. Imprese FM, C.F. e  P. IVA 00157980442 - REA 

140995 

Capitale Sociale  € 22.500.000 i.v. 

 

                                                                                                                                                                        

 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA APERTA  

Artt. 3 e 60 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

OGGETTO: 

GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA NUOVA SEDE DI TENNACOLA SPA. 

CUP: E14H19000560005 

Il presente avviso assolve all’obbligo di evidenza pubblica disposto dall’art. 1 comma 2 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, 

recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”, convertito con modificazioni dalla L. 11 

settembre 2020, n. 120. 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA APERTA 

Stazione Appaltante 
Tennacola SpA, via Prati n. 20 – 63811 Sant’Elpidio a Mare 

(FM) 

Delibera a contrarre e di indizione gara Delibera C.d.A. n. 37 del 11.07.2022 

Importo a base di gara (compreso oneri sicurezza) € 7.102.071,57 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 303.386,64 

Data di invio alla GUCE 01/08/2022 

Scadenza presentazione offerte  24/09/2022 - ore 12:00 

Data apertura offerte  26/09/2022 – ore 10:00 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) 9341701788 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura aperta     

artt. 3 e 60 D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

Criterio di aggiudicazione 
Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

art. 95, comma 2 D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

RUP  Ing. Giovanni Mattiozzi 

Data del presente avviso 05/08/2022 

 
Per l’espletamento della presente procedura Tennacola SpA si avvale della piattaforma telematica gestita da DigitalPA 

srl e raggiungibile attraverso il seguente indirizzo: https://tennacola.acquistitelematici.it. 

 

Tutta la documentazione di gara, amministrativa e tecnica, è disponibile sulla predetta piattaforma.  

https://tennacola.acquistitelematici.it/

